
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 27.maijā                                                                   Nr.344 

               (prot.Nr.21, 49.§) 

   

Par pašvaldības atbalstāmajām specialitātēm 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2020.gada 28.maija noteikumu “Noteikumi par pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtību” 3.punktu, ņemot vērā SIA „Daugavpils reģionālā slimnīca” 2021.gada 

21.maija vēstuli Nr.1.14/283, 2021.gada 25.maija vēstuli Nr.1.14/297 un VSIA „Daugavpils 

psihoneiroloģiskā slimnīca” 2021.gada 5.janvāra vēstuli Nr.1.1/6-N, Veselības aprūpes 

plānošanas komisijas 2021.gada 26.maija protokolu, atklāti balsojot: PAR –  8 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

4 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, A.Zdanovskis), ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Noteikt šādas Daugavpils pilsētas pašvaldības atbalstāmās profesionālo studiju 

specialitātes: 

 

1.1.Anesteziologs, reanimatologs  - 4 speciālisti 

1.2.Ķirurgs – 6 speciālisti 

1.3.Neirologs – 3 speciālisti 

1.4.Kardiologs – 2 speciālisti 

1.5.Traumatologs, ortopēds – 3 speciālisti 

1.6.Ginekologs, dzemdību speciālists – 2 speciālisti 

1.7.Onkoloģijas ginekologs – 2 speciālisti 

1.8.Otolaringologs  - 3 speciālisti 

1.9.Onkologs ķīmijterapeits  - 1 speciālists 

1.10.Bērnu ķirurgs – 2 speciālisti 

1.11.Neiroķirurgs – 2 speciālisti 

1.12.Neonatologs – 2 speciālisti 

1.13.Pediatrs – 1 speciālists 

1.14.Nefrologs – 3 speciālisti 

1.15.Pneimonologs – 2 speciālisti 

1.16.Urologs – 1 speciālists 

1.17.Radiologs – 2 speciālisti 



2 

 

1.18.Bērnu infektologs – 4 speciālisti 

1.19.Infektologs – 4 speciālisti 

1.20.Mutes, sejas un žokļu ķirurgs – 1 speciālists 

1.21.Laboratorijas ārsts – 1 speciālists 

1.22.Narkologs – 3 speciālisti 

1.23.Patologs – 2 speciālisti 

1.24.Reimatologs – 1 speciālists 

1.25.Oftalmologs – 2 speciālisti 

1.26.Arodveselības un arodslimību ārsts – 1 speciālists 

1.27.Asinsvadu ķirurgs – 2 speciālisti 

1.28.Neatliekamās medicīnas ārsts – 1 speciālists 

1.29.Radiologs terapeits – 2 speciālisti 

1.30.Endokrinologs – 1  speciālists  

1.31.Invazīvais radiologs –  2 speciālisti 

1.32.Paliatīvās aprūpes speciālists – 1 speciālists   

1.33.Transfuziologs – 1 speciālists 

1.34.Medicīnas māsa – 30 speciālisti 

1.35.Psihiatrs – 9 speciālisti 

1.36.Bērnu psihiatrs – 3 speciālisti 

1.37.Ergoterapeits – 2 speciālisti 

1.38.Mākslas terapeits – 3 speciālisti 

  

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Domes 2020.gada 28.maija lēmumu Nr.217 „Par pašvaldības 

atbalstāmajām specialitātēm”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

 

 


